СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО»

РЕШЕНИЕ

от    31 .01.2019  года д. Романово № 102

«ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СП «ДЕРЕВНЯ

РОМАНОВО» О РЕЗУЛЬТАТЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ СП «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО» В 2018 ГОДУ»

Заслушав и обсудив отчет главы администрации сельского поселения

«Деревня Романово» Иванова Вячеслава Владимировича о результатах

деятельности администрации в 2018 году

                         Сельская Дума

                         РЕШИЛА:

1. Отчет утвердить и признать работу Главы администрации СП
«Деревня Романово» Иванова Вячеслава Владимировича по
организации деятельности администрации в 2018 году
удовлетворительной.

Глава поселения

    СП «Деревня Романово»

П.Г. Бережной